
 
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 

akce MyFitmin Fest 

1. Úvodní ustanovení  

1.1. Tento návštěvní řád je směrnicí vydávanou společností Dibaq a.s., IČO: 25286366, se sídlem č.p. 
90, 564 01 Helvíkovice, e-mail: dibaq@dibaq.cz, spisová značka B 1770 vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové (dále jen „pořadatel“), která určuje základní závazná pravidla osob vstupujících do 
prostor areálu festivalu MyFitmin Fest (dále jen „návštěvní řád“). 

1.2. Účelem návštěvního řádu je zejména zajištění ochrany bezpečnosti, zajištění požární ochrany, 
zajištění hygieny, zajištění ochrany zdraví a majetku na festivalu MyFitmin Fest a rovněž zabezpečení 
ideálních podmínek průběhu festivalu MyFitmin Fest. Cílem návštěvního řádu je též zajištění příjemné 
společenské atmosféry v areálu festivalu MyFitmin Fest. 

1.3. Areálem festivalu MyFitmin Fest se pro účely tohoto návštěvního řádu rozumí prostor v sídle 
pořadatele na adrese č.p. 90, 564 01 Helvíkovice včetně prostoru na louce okolo sídla pořadatele 
vymezený pořadatelem. 

1.4. Vstupem na festival vyjadřuje každý návštěvník souhlas s podmínkami stanovenými v tomto 
návštěvním řádu a okamžikem vstupu do areálu festivalu tento návštěvní řád stává pro každého 
návštěvníka závazným, a to po celou dobu pobytu v něm. Návštěvníkem a/nebo veřejností se pro účely 
tohoto návštěvního řádu rozumí každá osoba vstupující do areálu festivalu MyFitmin Fest, a to včetně 
zástupců médií a technického personálu. 

1.5. Ustanovení tohoto návštěvního řádu se použijí obdobně i na osoby vstupující do areálu festivalu 
MyFitmin Fest na základě zvláštního smluvního vztahu s pořadatelem a/nebo jeho smluvními partnery. 

2. Areál festivalu MyFitmin Fest 

2.1. Dozor nad dodržováním a respektováním tohoto návštěvního řádu v areálu festivalu MyFitmin 
Fest provádí řádně označeni zaměstnanci pořadatele a další k tomu pořadatelem pověřené a řádně 
označené osoby a v rozsahu svých zákonných pravomocí rovněž Policie České republiky a Městská 
policie Žamberk. 

2.2. Osoby, které jsou pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových a omamných látek, stejně tak jako 
osoby, které svým chováním ohrožují bezpečnost a/nebo zdraví osob a/nebo majetku nacházejícího se 
v areálu festivalu MyFitmin Fest, pozbývají oprávnění k pobytu v areálu festivalu MyFitmin Fest 
a nemusí být do areálu festivalu MyFitmin Fest vpuštěny a/nebo mohou být pracovníkem pořadatele 
a/nebo pořadatelem pověřenou osobou a/nebo bezpečnostní službou z areálu festivalu MyFitmin Fest 
vykázány. Stejně tak nemusí být do areálu festivalu MyFitmin Fest vpuštěny a/nebo mohou být z areálu 
festivalu MyFitmin Fest vykázány osoby, které porušují pravidla stanovená v tomto návštěvním řádu 
a/nebo osoby, které nerespektují pokyny pracovníků pořadatele a/nebo pořadatelem pověřených 
osob. 

2.3. V areálu festivalu MyFitmin Fest je zakázán prodej tabákových a alkoholických výrobků osobám 
mladším 18 let.  

2.4. Osoby mladší 18 let mají vstup do areálu festivalu MyFitmin Fest povolen pouze za doprovodu 
dospělé osoby.  

3. Povinnosti návštěvníků 

3.1. Návštěvníci festivalu MyFitmin Fest jsou povinni chovat se v jeho areálu tak, aby svým jednáním 
neohrožovali bezpečnost a/nebo zdraví třetích osob a/nebo jejich majetek, stejně tak jako věci 
umístěné v areálu festivalu MyFitmin Fest, a dále svým chováním neomezovat, neohrožovat či 



 
neobtěžovat ostatní návštěvníky nad míru odpovídající z okolností vyplývajících z průběhu festivalu 
MyFitmin Fest. 

3.2. Návštěvníci festivalu MyFitmin Fest jsou povinni dodržovat pokyny a nařízení zaměstnanců 
pořadatele a/nebo osob pověřených pořadatelem a/nebo bezpečnostní služby, jakož i pokyny a 
nařízení Policie České republiky, Městské policie Žamberk, Hasičského záchranného sboru 
Pardubického kraje a Zdravotnické záchranné služby Pardubického kraje. 

3.3. Návštěvníci festivalu MyFitmin Fest jsou povinni respektovat pravidla vyplývající z tohoto 
návštěvního řádu, obecně závazných právních předpisů, jakož i pravidla slušného chování a dobrých 
mravů.   

3.4. Návštěvníci festivalu MyFitmin Fest mají zakázáno vnášet do areálu festivalu MyFitmin Fest 
zejména následující předměty: 
a) rasistické, hanlivé, vulgární, či jiné materiály odporující dobrým mravům; 
b) zbraně jakéhokoliv druhu, jakož i všechny předměty použitelné jako sečné, bodné, či úderové 
zbraně či jiné předměty, které by mohly ohrozit bezpečnost, zdraví či život návštěvníků (např. nůžky 
apod.); 
c) spreje, leptavé, hořlavé, výbušné, barvící, nebo jiné látky ohrožující zdraví; 
d) láhve, nádoby, plechovky nebo jiné předměty z lámavých, z tříštivých nebo výjimečně tvrdých 
materiálů; 
e) ohňostroj/rachejtle, světlice, dýmovnice a ostatní pyrotechnické předměty nebo odpalovací 
zařízení; 
f) alkoholické nápoje a/nebo návykové, psychotropní a omamné látky; 
g) materiály propagující politickou stranu nebo hnutí, či jakékoliv politicky zaměřené materiály; 
h) laserové ukazovátka,  
i) nahrávací zařízení, filmové kamery a videokamery, profesionální a poloprofesionální fotoaparáty a 
zrcadlovky. Uvedené neplatí pro mobilní telefony. 

O nebezpečnosti a/nebo nevhodnosti jednotlivých předmětů vnášených návštěvníkem do areálu 
festivalu MyFitmin Fest má právo rozhodnout pořadatel nebo jím pověřené osoby, a to zejména 
vedoucí pracovník bezpečnostní služby a/nebo jemu nadřízené osoby. Kontrola může být provedena 
při vstupu do areálu, popř. i kdykoliv po vstupu návštěvníka do areálu festivalu MyFitmin Fest. 

3.5. Návštěvníci festivalu MyFitmin Fest jsou povinni umožnit zaměstnancům pořadatele a/nebo 
pořadatelem pověřeným osobám provést prohlídku vnášených předmětů a zavazadel za účelem 
kontroly dodržování předchozího ustanovení. Odmítne-li návštěvník provedení prohlídky dle tohoto 
ustanovení, nemusí být areálu festivalu MyFitmin Fest vpuštěn a/nebo může být z areálu festivalu 
MyFitmin Fest vykázán. 

3.6. Návštěvníkům festivalu MyFitmin Fest je dále zakázáno: 
a) vstupovat do oblastí, které nejsou určeny pro veřejnost a jsou pro tyto účely jako nepřístupné 
označeny; 
b) pořizovat v areálu festivalu MyFitmin Fest jakékoliv zvukové či obrazové záznamy pro komerční 
účely bez předchozího písemného souhlasu pořadatele; 
c) kouřit mimo prostory k tomu vyznačené pořadatelem; 
d) zakládat oheň, manipulovat s ohněm, zapalovat nebo odstřelovat jakoukoliv pyrotechniku;  
e) svévolně přemisťovat, či jiným způsobem manipulovat se zařízením a/nebo vybavením umístěným 
v areálu; 
f) ničit jakékoliv zařízení a vybavení umístěné v areálu, a to včetně dřevin a travin; 
g) konat tělesné potřeby mimo toalety, či jakýmkoliv jiným způsobem znečišťovat areál; 
h) bez povolení prodávat jakékoliv zboží,  
ch) rozdávat či umisťovat ve festivalovém areálu jakékoli propagační a reklamní materiály bez 
písemného povolení pořadatele. 



 
3.7. Návštěvníci nejsou oprávněni bez předchozího písemného souhlasu pořadatele a/nebo v rozporu 
s podmínkami uděleného písemného souhlasu pořadatele vykonávat v areálu festivalu MyFitmin Fest 
jakoukoliv podnikatelskou nebo obdobnou činnost, či ostatním návštěvníkům rozdávat a/nebo 
prodávat jakékoliv předměty, a to včetně novin, časopisů, tiskovin, reklamních prospektů apod., stejně 
jako v areálu festivalu MyFitmin Fest skladovat jakékoliv předměty. 
3.8. Účastník festivalu se účastní festivalu výlučně na vlastní odpovědnost, odpovídá za veškerou 
škodu, kterou způsobí.  

3.9. Účastník festivalu se zavazuje v rámci bezpečnosti řídit pokyny pořadatele akce, popř. členů 
zasahujících složek integrovaného záchranného systému. 

4. Odpovědnost za škodu 

4.1. Pořadatel neodpovídá za škodu na majetku či zdraví účastníků festivalu, pokud není tato škoda 
zaviněná porušením právních předpisů pořadatelem a v přímé souvislosti s tímto porušením.  
 

4.2. Návštěvníci jsou povinni odevzdat pořadateli a/nebo pořadatelem pověřené osobě a/nebo 
bezpečnostní službě všechny předměty nalezené v areálu festivalu MyFitmin Fest. 
 

4.3. Návštěvníci se zvířaty odpovídají po celou dobu konání MyFitmin Fest za své zvíře a škodu 
způsobenou zvířetem pořadateli nebo třetím osobám.  
 
5. Ostatní ustanovení 
5.1. Vstupem do areálu festivalu MyFitmin Fest návštěvníci festivalu souhlasí s bezplatným využitím 
svého obrazu nebo podobizny jako součásti jakéhokoliv obrazového záznamu, přenosu či produkce 
akce pořádané v areálu festivalu MyFitmin Fest pro komerční nebo propagační účely ve smyslu § 84 
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen “občanský zákoník”), a to v rámci zobrazení celé 
nebo části akce pořádané v areálu festivalu MyFitmin Fest pořadatelem a/nebo jeho smluvními 
partnery. Souhlas s využitím obrazu nebo podobizny dle tohoto ustanovení je návštěvníky pořadateli 
a jeho smluvním partnerům udělován na dobu neurčitou, přičemž návštěvník je oprávněn tento 
souhlas odvolat, přičemž neodůvodňuje-li toto odvolání podstatná změna okolností nebo jiný 
rozumný důvod, odpovídá návštěvník pořadateli ve smyslu § 87 odst. 2 občanského zákoníku za 
škodu, která mu v důsledku odvolání souhlasu vznikne. Zpracování osobních údajů v rámci používání 
obrazových záznamů návštěvníků se řídí informací o zpracování osobních údajů dle předchozího 
odstavce. 
 
5.2 Návštěvníci festivalu MyFitmin Fest dále berou na vědomí, že v areálu festivalu MyFitmin Fest 
mohou být pořizovány zvukové a/nebo obrazové záznamy pro účely tiskového, rozhlasového, 
televizního nebo obdobného zpravodajství. Návštěvníci berou na vědomí, že k pořizování těchto 
záznamů není ve smyslu § 89 občanského zákoníku zapotřebí jejich souhlasu, jsou-li tyto záznamy 
použity přiměřeným způsobem a není-li toto použití v rozporu s jejich oprávněnými zájmy. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Pravidla stanovená v tomto návštěvním řádu mohou být dále doplňována dalšími souvisejícími 
pravidly. Tato doplňující pravidla budou vždy vhodně uveřejněna v areálu festivalu MyFitmin Fest či k 
dispozici u pořadatele a návštěvníci jsou povinni je dodržovat. 
6.2. Tento návštěvní řád nabývá účinnosti dne 17.5.2025 
6.3. Práva a povinnosti výslovně neupravené v tomto návštěvním řádu se řídí obecně platnými 
právními předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném a účinném znění. 
6.4. Pořadatel se vyhrazuje právo kdykoliv změnit tento návštěvní řád. 


